



MURSX00TB222

MĚSTSKÝ ÚŘAD ROSICE**Odbor ekonomický**

Palackého nám. 13, 665 01 Rosice

| | | | |
|----------------------------|--------------------------|---|-----------------------------|
| VÁŠ DOPIS ZN.: | | • | • |
| ZE DNE: | 26.01.2021 | | |
| DORUČEN DNE: | 28.01.2021 | [|] |
| NAŠE Č.J.: | MR-C 3675/21-PaV | | Člověk v tísni, o.p.s. |
| VYŘIZUJE: | Mgr. Lucie Karasová | | IČO: 25755277 |
| TEL.: | 546 492 156 | | Šafaříkova 635/24 |
| E-MAIL: | karasova@mesto.rosice.cz | | 120 00 Praha 2 |
| | | | ID datové schránky: kpmghs7 |
| DATUM ODESLÁNÍ: | 08.02.2021 | |] |
| ADRESA UVEŘEJŇ. INFORMACÍ: | www.rosice.cz | • | • |

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, doručené na náš úřad dne 28.01.2021, Vám sdělujeme následující:

K bodu 1), tj. „počtu exekucí dle zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) vedených Vaší obcí, v nichž Vaše obec jako oprávněný vymáhá poplatky za provoz systému shromažďování odpadů dle zákona 565/1990Sb. o místních poplatcích po povinných – plátcích poplatku, kteří byli v době vyměření poplatku nezletilí“ **sdělujeme, že žádná taková exekuční řízení nevedeme.**

K bodu 2), tj. „počtu exekucí dle zákona č. 280/2009 Sb., daňového řádu vedených Vaší obcí, v nichž Vaše obec jako oprávněný vymáhá poplatky za provoz systému shromažďování odpadů dle zákona č. 565/1990, o místních poplatcích po povinných – plátcích poplatku, kteří byli v době vyměření poplatku nezletilí“ **sdělujeme, že žádná taková exekuční řízení nevedeme.**

K bodu 3), tj. „zda Vaše obec uzavřela veřejnoprávní smlouvu na výkon přenesené působnosti spočívající v přenosu výkonu vymáhání nedoplatků na jiného správce poplatku (pokud jde o poplatky za provoz systému shromažďování odpadů dle zákona č.565/1990Sb., o místních poplatcích), **sdělujeme, že nemáme uzavřenou veřejnoprávní smlouvu** na výkon přenesené působnosti spočívající v přenosu výkonu vymáhání nedoplatků na jiného správce poplatku.

K bodu 4), tj. „počtu exekucí dle zákona č. 120/2001., o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) vedených Vaší obcí, v nichž Vaše obec jako oprávněný vymáhá jinou pohledávku než za poplatky za provoz systému shromažďování odpadů dle zákona

č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, po povinných, kteří byli v době zahájení vymáhání nezletilí“ **sdělujeme, že žádná taková exekuční řízení nevedeme.**

S pozdravem

Dana Svobodová
vedoucí odboru

Počet příloh: 0